

## Estimate ACS ALTERNATE 2

Estimated Cost:\$51,568.97

Contingency: 10.00%

**Estimated Total: \$56,725.87**

PREPARED BY ARNOLD CONSULTING ENGINEERING SERVICES, INC.

***Base Date: 03/27/24***

Spec Year: 08

Unit System: E

Work Type: NEW SURFACE

Highway Type:

Urban/Rural Type: RURAL

Season:

County: ALLEN

Latitude of Midpoint: 364452

Longitude of Midpoint: 861314

District:

Federal Project Number:

State Project Number:

<u>Line #</u>	<u>Item Number</u>	<u>Quantity</u>	<u>Units</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extension</u>
<u>Description</u>					
<u>Supplemental Description</u>					

Group 0001: PAVING

0005	00221	213.00	TON	\$130.75	\$27,849.75
CL2 ASPH BASE 0.75D PG64-22					
0006	00001	10.00	TON	\$68.80	\$688.00
DGA BASE ( IN ADDITION TO QUANTITY FOR DGA ONLY PARKING LOT)					
0007	00301	106.00	TON	\$178.38	\$18,908.28
CL2 ASPH SURF 0.38D PG64-22					
0008	00356	0.54	TON	\$151.82	\$81.98
ASPHALT MATERIAL FOR TACK					

Total for Group 0001:\$47,528.01

Group 0002: ROADWAY

0009	06514	576.00	LF	\$1.46	\$840.96
PAVE STRIPING-PERM PAINT-4 IN (WHITE)					
0010		32.00	EA	\$100.00	\$3,200.00
CONCRETE WHEEL STOPS					

Total for Group 0002:\$4,040.96